Trofeo Pinocchio 2023 - Fase Regionale Estiva Lazio
A.S.D. Arco Club Pontino (G2312032)
Pala Tiro con l'Arco
Via Aspromonte 18
04100 LATINA (LT), 20-05-2023
Arco Olimpico - Ragazze 2015
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B CAPITANI Diana 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 188/ 2 207/ 1 395 10 3
2 1- 002A CANFORA Cloe 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 192/ 1 173/ 2 365 6 2
3 1- 002C MICOZZI Giulia 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 161/ 3 159/ 3 320 3 2
Arco Olimpico - Ragazzi 2014
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 006D MARICONDA Alessandro 12179 Asd Banderentium 176/ 1 177/ 1 353 4 2
2 1- 004D BARBARO Michele 12036 ASD Comp.degli Etruschi 109/ 2 137/ 2 246 3 1
Arco Olimpico - Ragazze 2014
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C LABIGI Benedetta 12020 A.S.C.I.P. ASD  49/ 1  36/ 1 85 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi 2013
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C CACCIARELLI Tommaso 12169 Asd Arcieri Tiberini 144/ 1 171/ 1 315 2 0
2 1- 006A DE IULIS Brando 12169 Asd Arcieri Tiberini 138/ 3 164/ 2 302 3 0
3 1- 006B LICORDARI Giorgio 12169 Asd Arcieri Tiberini 138/ 2 140/ 3 278 3 1
Arco Olimpico - Ragazze 2013
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B RUSSO Nadia 12108 A.S.D. Arcieri Arcoroma 221/ 1 209/ 1 430 18 3
2 1- 005C SESTILI Anita 12001 Asd Arcieri Sagittario 214/ 2 190/ 2 404 7 2
3 1- 009C FOSSI Maria Chiara 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 213/ 3 178/ 4 391 7 2
4 1- 004A TOMAO Viviana 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 198/ 4 188/ 3 386 7 1
5 1- 005B ESARTI Noemi 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 197/ 5 171/ 5 368 6 0
6 1- 004C VETRI Viola 12004 Arcieri Romani ASD 146/ 6 148/ 6 294 1 1
Arco Olimpico - Ragazzi 2012
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 007B DECI Alessandro 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 213/ 1 192/ 1 405 13 7
2 1- 007A MINUTILLO Daniele 12183 Arco Club Terracina Asd 204/ 2 186/ 2 390 11 2
3 1- 007D CANFORA Lorenzo 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 197/ 3 179/ 4 376 3 1
4 1- 006C LUPIDI Marco 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 187/ 4 181/ 3 368 4 1
Arco Olimpico - Ragazze 2012
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A PISTOLESI Martina 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 228/ 1 223/ 1 451 21 11
2 1- 009D D'ELIA Cloe 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 218/ 2 196/ 3 414 15 6
3 1- 008A MASI Ludovica 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 213/ 3 201/ 2 414 12 2
4 1- 005A D'AGUANNO Desiree 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 189/ 5 184/ 4 373 6 2
5 1- 008B CONTI Lucrezia 12020 A.S.C.I.P. ASD 195/ 4 170/ 5 365 5 2
Arco Olimpico - Ragazzi 2011
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 2- 005D NAPOLETANO Luca 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 227/ 1 221/ 1 448 22 9
2 2- 004D CIANCHI Riccardo 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 222/ 2 210/ 2 432 17 2
3 2- 008C DI TUCCI Francesco 12175 ARVALIA SEZ. TIRO CON L'ARCO  90/ 3  76/ 3 166 1 1
Arco Olimpico - Ragazze 2011
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 2- 002B IERACI Ginevra 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 227/ 1 215/ 1 442 22 8
2 2- 003D PALAZZI Sara 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 203/ 2 210/ 2 413 10 2
3 2- 002A CEDRONE Mara 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 198/ 3 198/ 3 396 4 1
4 2- 003B MICHELAZZI Rebecca 12001 Asd Arcieri Sagittario 189/ 4 180/ 5 369 7 3
5 2- 003C MOLLE Lorenza 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 171/ 5 192/ 4 363 3 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230520.183831
Trofeo Pinocchio 2023 - Fase Regionale Estiva Lazio
A.S.D. Arco Club Pontino (G2312032)
Pala Tiro con l'Arco
Via Aspromonte 18
04100 LATINA (LT), 20-05-2023
Arco Olimpico - Ragazze 2011 Continua
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
6 2- 007C TOTI Emma 12098 A.S.D. ZAC Archery 167/ 6 150/ 7 317 1 0
7 2- 006B TARI Miriam 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 159/ 7 155/ 6 314 5 0
8 2- 007A GIAMPAOLETTI Viola 12098 A.S.D. ZAC Archery 145/ 8 136/ 8 281 4 1
Arco Olimpico - Ragazzi 2010
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 2- 004A MUSICO Mattia 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 226/ 1 224/ 2 450 19 5
2 2- 004B LICORDARI Carlo 12169 Asd Arcieri Tiberini 217/ 2 231/ 1 448 25 14
3 2- 005B D'AURIA Francesco 12001 Asd Arcieri Sagittario 209/ 3 206/ 3 415 11 2
4 2- 005C SANNA Lorenzo 12171 Arcieri Tor Di Quinto 208/ 4 202/ 5 410 9 2
5 2- 004C DI MURRO Lorenzo 12171 Arcieri Tor Di Quinto 200/ 5 203/ 4 403 4 1
6 2- 008D DEL VECCHIO Giosue' 12183 Arco Club Terracina Asd 189/ 6 185/ 6 374 7 1
7 2- 008B LIBERATI Lorenzo 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 182/ 7 153/ 8 335 3 2
8 2- 008A MACIOCE Edoardo 12186 Asd Arcieri Delle Due Corone 155/ 8 161/ 7 316 6 4
9 2- 005A GISELICO Leonardo 12183 Arco Club Terracina Asd 145/ 9 133/ 9 278 4 3
Arco Olimpico - Ragazze 2010
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 2- 002C LOBEFARO Annaluna 12001 Asd Arcieri Sagittario 228/ 1 229/ 1 457 28 6
2 2- 002D LUONGO Francesca Pia 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 220/ 2 202/ 3 422 13 6
3 2- 006D ADALFI Noemi 12098 A.S.D. ZAC Archery 209/ 3 211/ 2 420 9 2
4 2- 003A ERRIQUEZ Alice 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 192/ 5 195/ 4 387 6 2
5 2- 009D CORARELLI Maria Sofia 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 200/ 4 165/ 5 365 0 0
6 2- 006C CIOCIA Irene 12171 Arcieri Tor Di Quinto 173/ 6 132/ 7 305 0 0
7 2- 009C CONTRI Noemi 12180 Asd Arcieri Tradizionali 158/ 7 142/ 6 300 2 0
8 2- 009B ZELATI Veronica 12180 Asd Arcieri Tradizionali 134/ 8 131/ 8 265 0 0
9 2- 007B PIACENTINI Alice 12180 Asd Arcieri Tradizionali 126/ 9 113/ 9 239 1 0
10 2- 006A BALDIGAU Andreea 12007 A.S.D. Arcieri Le Rondini  67/10   0 67 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230520.183831